平成30年６月22日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 西 嶋 守 男

（コード番号：6167 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役業務本部長 春 田 善 和

(TEL. 03-3759-7182）

役員人事について

平成30年６月22日開催の第62回定時株主総会終了後に開催された取締役会及び監査役会の決議により、

当社役員の体制は下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役及び役付取締役（平成30年６月22日付）

氏名 新役職 旧役職

西嶋 守男 代表取締役社長 代表取締役社長

久保井 恒之 常務取締役 取締役

春田 善和 常務取締役 取締役

２．役員の体制（平成30年６月22日以降）

氏名 役職 担当

西嶋 守男 代表取締役社長

久保井 恒之 常務取締役 生産本部長

春田 善和 常務取締役 業務本部長

千葉 理彦 取締役 技術開発本部長

渡邉 祥司 取締役 営業本部長

多田隈 豊 取締役 生産本部副本部長兼生産管理統括センター長

本多 實 社外取締役

澤井 英久 社外取締役

宮川 弘 常勤監査役

岸田 一男 社外監査役

大森 実 社外監査役

以  上